
UCHWAŁA NR XVIII/139/2008
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 31 stycznia 2008 rok

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Ogrodzieniec na 2008 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, 57, 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z dnia 13 grudnia 2001 r., poz. 1591
z późn. zm.), art. 165  ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych  (Dz. U. nr
249 poz. 2104 z dnia 20 grudnia 2005 r. z późn. zm.) oraz Uchwały     Nr XVII/130/2007 Rady
Miejskiej w Ogrodzieńcu z dnia  21 grudnia 2007 r.  w sprawie uchwalenia budżetu gminy
Ogrodzieniec na 2008 rok

                                         Rada Miejska w Ogrodzieńcu
                     uchwala:

§ 1
Dokonać zmian w planach wydatków, przychodów  w budżecie na 2008 rok angażując wolne
środki z 2007 roku  w sposób następujący:
zwiększyć plan przychodów

§ 9550 – Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych
               (z wolnych środków 2007 r.)

                                        -         o kwotę           - 400.000,00 zł.
zwiększyć plan wydatków
DZIAŁ – 801– OŚWIATA I WYCHOWANIE

rozdz. 80110 – Gimnazja

              - wydatki bieżące
   z tego :

                   - pozostałe wydatki                                       -         o kwotę           - 120.000,00 zł
            (wyposażenie w sprzęt i pomoce dydaktyczne
              nowowybudowanych obiektów szkolnych)

DZIAŁ – 010- ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

Rozdz.01095-Pozostała działalność
             -wydatki majątkowe                                          -         o kwotę             - 50.000,00 zł
              drogi transportu rolnego

(opracowanie dokumentacji - udział własny
               w realizacji inwestycji przy udziale środków
               z Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych dysponowanych
               przez Urząd Marszałkowski)

DZIAŁ – 600 – TRANSPORT  I ŁĄCZNOŚĆ

Rozdz. 60016 – Drogi publiczne gminne
           - wydatki majątkowe                                        -          o kwotę              - 60.000,00 zł

(opracowanie dokumentacji drogi Mokrus - Gulzów)



DZIAŁ – 900 – GOSPODARKA KOMUNALNA

Rozdz.90095 – Pozostała działalność
           - wydatki majątkowe                                        -           o kwotę -     70.000,00 zł
           (opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji : Fugasówka
           i Osiedle Orzeszkowej w Ogrodzieniec Cementownia)

          - wydatki bieżące                                               -           o kwotę         - 100.000,00 zł
            z tego :
            dotacja przedmiotowa
           (dopłata do taryfy 1m³ odprowadzonych ścieków komunalnych)

§ 2
Dokonać zmian w planach wydatków dochodów  własnych utworzonych przy Urzędzie Miasta

i Gminy  na 2008 rok angażując stan środków pieniężnych pozostałych na rachunku bankowym

na dzień 31.XII. 2007 r. w sposób następujący:

zwiększyć plan wydatków w dochodach własnych utworzonych przy Urzędzie Miasta i
Gminy
DZIAŁ 700  – GOSPODARKA MIESZKANIOWA

Rozdz. 70095 –  Pozostała działalność                             -         o kwotę           - 10.000,00 zł

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Grzegorz Wałek


